АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2016                                                                                                         № 39

дер Михеевщина

 Об утверждении механизма оперативно-диспетчерского

 управления в системе теплоснабжения

на территории Михеевского сельского поселения

В соответствии со статьей 6 федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении» и приказа Министерства энергетики Российской Федерации

от 12.03.2013 №103 «Об утверждении правил оценки готовности к

отопительному периоду», в целях обеспечения надежного теплоснабжения

потребителей  на территории муниципального образования Михеевское сельское

поселение Лебяжского района Кировской области»:

1.  Утвердить механизм оперативно-диспетчерского управления в системе

теплоснабжения на территории Михеевского сельского поселения.

         2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

         3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном

бюллетене».

4. Распоряжение вступает в силу с даты его принятия.

Глава администрации

Т. А. Обухова